2Γ/2025 

ΕΤΟΣ : 2025
  ΦΕΚ : 7-2025 

Πλήρης Τίτλος

Πλήρωση συνολικά εκατόν σαράντα πέντε (145) θέσεων μόνιμου προσωπικού
Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης κλάδου Διοικητικού Προξενικού στο Υπουργείο
Εξωτερικών, σύμφωνα με το άρθρο 49 του ν. 5166/2024 (Α’ 206) καθώς και τα άρθρα
8-27 του ν. 4765/2021 (Α’ 6)

Κατηγορίες Θέσεων

Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ)